
UCHWAŁA NR 810/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania zbiorczego dotyczącego rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego w 2016 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2016 poz.814), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2016 poz.1870), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego w 2016 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 1



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

1 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie Województwo Małopolskie Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 969 na 

odcinku Nowy Targ - Nowy Sącz 516,60 516,60 0,00

2 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie Województwo Małopolskie 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 975 
Etap I na odcinku od Gminy Wojnicz do 

Gminy Chełmiec
31 479,00 31 479,00 0,00

3 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno Krajoznawcze 

BESKID
 Z Powiatem w świat 940,00 940,00 0,00

4 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Towarzystwo Przyjaciół 
Żegiestowa

Opracowanie, wydrukowanie mapy 
turystycznej pt. "Żegiestów-Zdrój i okolice 

wydanie II"
1 000,00 1 000,00 0,00

5 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Towarzystwo Przyjaciół 
Żegiestowa

Aktywne cztery pory roku w Żegiestowie-
Zdroju 1 000,00 1 000,00 0,00

Załącznik do Uchwały Nr 810/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 15 lutego 2017 r.

Sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji  udzielonych z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2016 r .

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 2



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

6 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Stowarzyszenie Korzenie na 
Rzecz Integracji, Rozwoju i 
promocji Gminy Korzenna

Rajd Nietoperza - poznajemy nieznany 
zakątek  Sądecczyzny 1 500,00 1 500,00 0,00

7 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Stowarzyszenie "RAZEM 
DLA KULTURY" w 

Klęczanach

Sądeckie obrazy historii. Wydanie karnetu 
kartek pocztowych 1 500,00 1 500,00 0,00

8 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Polskie Towarzystwo 
Tatrzańskie oddział BESKID 

w Nowym Sączu

Wydanie folderu turyst. pt.”Odkrywanie 
pomników przyrody nieożywionej, atrakcji 

geolog. Powiatu Nowosądeckiego jako 
jednych z wielu atrakcji do poznania i 
dotknięcia przez młodzież szkolną i 

gimnazjalna regionu”

1 310,00 0,00 1 310,00 zwrot 

9 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyk

Parafia Rzymsko – Katolicka  
pw. Niepokalanego Serca 
N.M.P. w Marcinkowicach

 Wycieczka turystyczno – integracyjna dla 
młodzieży zagranicznej podczas  Tygodnia 

Misyjnego ŚDM do Krynicy Zdroju
1 000,00 1 000,00 0,00

10 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze w 

Krynicy Zdroju 

Folder turystyczny pt. "Piesze wycieczki 
górskie wokół uzdrowiska Muszyna" 750,00 750,00 0,00

11 75095 Administracja publiczna 
- Pozostała działalność

Fundacja Collegium 
Progressus z siedzibą w 
Gródku nad Dunajcem

 Aktywne Karpackie NGO - Federacja 
karpackich NGO 3 000,00 3 000,00 0,00

12 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji

Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Krakowie

Współuczestnictwo w zakupie pojazdu 
służbowego typu SUV oznakowanego dla 

Komendy Miejskiej Policji  w Nowym Sączu
45 000,00 41 217,08 3 782,92 zwrot 

13 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji

Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Krakowie

Zakup zestawu do testów do szybkiej 
identyfikacji materiałów wybuchowych 
Expray dla potrzeb  Komendy Miejskiej 

Policji w N. Sączu

2 460,00 2 460,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 3



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

14 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji

Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Krakowie

Zakup myjki ciśnieniowej oraz artykułów 
malarskich dla potrzeb Komendy Miejskiej 

Policji w Nowym Sączu
3 782,00 3 781,99 0,01 zwrot 

15 75406

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - Straż 
Graniczna

Karpacki Ośrodek Wsparcia 
Straży Granicznej w Nowym 

Sączu 

Pokrycie kosztów utrzymania i 
funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

Straży Granicznej - zakup wyposażenia 
specjalistycznego

10 000,00 10 000,00 0,00

16 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mszalnicy  

 Zakup dwóch kompletów umundurowań  
specjalnych oraz sprzętu niezbędnego do 

prowadzenia działań ratowniczych 
5 000,00 5 000,00 0,00

17 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czerńcu Zakup wyposażenia torby PSP - R1 1 500,00 1 500,00 0,00

18 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Grybów -Biała Zakup wyposażenia torby PSP - R1 1 500,00 1 500,00 0,00

19 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Obidzy  Zakup wyposażenia torby PSP - R1  1 500,00 1 500,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 4



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

20 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łososinie Dolnej 

Dofinansowanie do zakupu prądownicy 
pianowej oraz wytwornicy piany 2 000,00 2 000,00 0,00

21 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie Folwark

Dofinansowanie do zakupu drabiny 
pożarniczej trzyosobowej 5 000,00 5 000,00 0,00

22 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Wyżnej 

 Dofinansowanie 14 szt. ubrań 
koszarowych, 4 szt. mikrofono – głośników 

do radiotelefonu oraz 8 szt. koszulek z 
napisem "STRAŻ" - 

3 000,00 3 000,00 0,00

23 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zagorzynie 

Dofinansowanie zakupu agregatu 
prądotwórczego 4 000,00 4 000,00 0,00

24 75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej

KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTOWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W NOWYM 
SĄCZU - Fundusz Wsparcia 

Komendy Państwowej Straży 
Pożarnej

Zakup, sprzętu do działań ratowniczo-
gaśniczych 25 000,00 25 000,00 0,00

25 75411
Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej
Urząd Miasta Nowego Sącza

Z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej na realizację 
zadań Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego przez Stanowisko Kierowania 
Komendanta Miejskiego PSP

12 000,00 12 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 5



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

26 75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 

Dofinansowanie do zakupu silnika do łodzi 
ratunkowej 5 000,00 5 000,00 0,00

27 75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu

Utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu 
ratowniczego 2 000,00 2 000,00 0,00

28 75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Górskie Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe - 

Grupa Krynicka 

Dofinansowanie do zakupu skutera 
śnieżnego 8 000,00 8 000,00 0,00

29 75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 

Górskich i Powodziowych

Dofinansowanie do zakupu uprzęży 
wspinaczkowych (3 szt.) 1 000,00 1 000,00 0,00

30 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Zapewnienie bezpieczeństwa osobom 
pływającym i kąpiącym się na Jeziorze 

Rożnowskim w okresie wakacyjnym w 2016 
roku

8 000,00 8 000,00 0,00

31 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 
Bezpiecznie nad wodą 5 000,00 5 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 6



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

32 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej Dowiedz się więcej i bądź bezpieczny 2 000,00 2 000,00 0,00

33 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Małopolski Oddział 
Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w 

Krakowie Oddział Rejonowy 
w Nowym Sączu

Akademia Pierwszej Pomocy (w formie 
MAŁEGO GRANTU)

2 000,00 2 000,00 0,00

34 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Górskie Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe - 

Grupa Krynicka

Zakup pojazdu czterokołowego typu ATV - 
zwiększenie mobilności zespołów 
ratowniczych na terenie  Beskidu 

Sądeckiego

8 000,00 0,00 8 000,00 zwrot 

35 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 

Górskich i Powodziowych

Zwiększenie bezpieczeństwa osób 
przebywających nad głównymi rzekami na 
terenie 8 gmin powiatu nowosądeckiego 

na odcinkach wykorzystywanych 
zwyczajowo w celach turystyki wodnej

2 000,00 2 000,00 0,00

36 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Ziem Górskich 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej 59 946,00 59 946,00 0,00

37 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna Fundacja Cognosco Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej 119 892,00 119 892,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 7



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

38 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna Klub Jagielloński Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej 59 946,00 59 946,00 0,00

39 80130 Szkoły zawodowe ZSZ  "Praktyk" w 
Wielogłowach Prowadzenie ZSZ w Wielogłowach 1 143 758,00 1 128 538,89 15 219,11 zwrot 

40 80130 Szkoły zawodowe ZSZ  "Praktyk" w Chełmcu Prowadzenie ZSZ w Chełmcu 909 236,00 883 674,22 25 561,78 zwrot 

41 80130 Szkoły zawodowe

ZSZ  Cechu Rzemiosł 
Różnych i 

Przedsiębiorczości w 
Nowym Sączu

Prowadzenie ZSZ w Muszynie Złockiem 259 798,00 256 550,43 3 247,57 zwrot 

42 80130 Szkoły zawodowe
 Izba Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w 
Nowym Sączu

Prowadzenie ZSZ w Krynicy Zdroju 540 078,00 539 505,02 572,98 zwrot 

43 85111 Ochrona zdrowia- 
Szpitale ogólne

SP ZOZ - Szpital im. dr J. 
Dietla w Krynicy-Zdroju

Dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu 
medycznego - aparatu USG, optyki do 

histeroskopu
125 000,00 125 000,00 0,00

44 85141 Ochrona zdrowia - 
Ratownictwo medyczne

SP ZOZ – Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu

Doposażenie zespołów ratownictwa 
medycznego poprzez zakup 1 szt. 

ambulansu sanitarnego wraz z 
wyposażeniem , który będzie 

wykorzystywany przez zespoły ratownictwa 
medycznego w ramach  systemu 

Państwowe Ratownictwo Medyczne 

400 000,00 400 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 8



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

45 85141 Ochrona zdrowia - 
Ratownictwo medyczne

SP ZOZ – Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu

Dofinansowanie zakupu ambulansu 
ratowniczego dla SP ZOZ – Sądeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu
5 000,00 5 000,00 0,00

46 85141 Ochrona zdrowia - 
Ratownictwo medyczne

SP ZOZ – Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu

 Dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu 
medycznego na wyposażenie ambulansu  10 000,00 10 000,00 0,00

47 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

SP ZOZ Szpital im. J. Dietla 
w Krynicy - Zdroju

Zadania z zakresu ochrony zdrowia, 
związanych z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi przez Ośrodek Profilaktyki i 
Terapii Uzależnień działający w  strukturze 

Szpitala

17 000,00 17 000,00 0,00

48 85156

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nie objętych 

obowiązkiem ub.zdrow.

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w 

Mochnaczce Niżnej
Składki zdrowotne od wychowanek 2 620,80 2 620,80 0,00

49 85156

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nie objętych 

obowiązkiem ub.zdrow.

Salezjańska Placówka 
Wychowawcza dla Chłopców 
„DOM BOSKO” w Gostwicy

Składki zdrowotne od wychowanków 1 404,00 1 404,00 0,00

50 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Potrzebujących 

SURSUM CORDA

Akcja wypoczynek! Letnia kolonia w 
Pobierowie 3 700,00 3 700,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 9



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

51 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej POPRAD w 

Muszynie

Terapia ruchowa dla osób III wieku - O 
zdrowie i sprawność seniora -zajęcia o 

charakterze usprawniająco – relaksującym
1 500,00 1 500,00 0,00

52 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Sądeckie 
Forum Kobiet w Nowym 

Sączu

Profilaktyka w chorobach tarczycy-
wczesne rozpoznanie choroby gwarancją 

skutecznego leczenia
2 300,00 2 300,00 0,00

53 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Kobiet do 
walki z rakiem piersi 

EUROPA DONNA w N.Sączu 
Profilaktyka raka piersi 3 000,00 3 000,00 0,00

54 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Towarzystwo Przyjaciół 
Żegiestowa  Pływanie to moja pasja 1 000,00 1 000,00 0,00

55 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych 

Nauczycieli Emerytów  
„BELFER”

Dbamy o serce seniora 2 000,00 2 000,00 0,00

56 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-krajoznawcze w 

Krynicy Zdroju

Młodzieżowy Rajd Szlakiem Kazimierza 
Pułaskiego 1 000,00 1 000,00 0,00

57 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Tradycja i 
Przyszłość

Aktywność ruchowa i zdrowe odżywianie 
warunkiem zdrowia 2 140,00 2 119,00 21,00 zwrot 

58 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Uczniowski Klub Sportowy 
BOCIEK

Promocja zdrowego stylu życia poprzez 
walkę z nadwagą i otyłością wśród dzieci, 

młodzieży i dorosłych
1 500,00 1 500,00 0,00

59 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Korzenie i 
Skrzydła W krainie Zdrowolandii – II edycja 1 000,00 999,80 0,20 zwrot 

60 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Fundacja Pomocy Osobom z 
Autyzmem "MADA" z 

siedzibą w Nowym Sączu

 Punkt Konsultacyjny diagnostyczno – 
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci 

z zaburzeniami w rozwoju oraz ich rodzin 
3 000,00 3 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 10



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

61 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Tęcza przy 
Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym w 
Nowym Sączu

Wspinanie - zdrowe działanie 900,00 900,00 0,00

62 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci  Oddział Okręgowy-

Koło Przyjaciół Dzieci 
Chorych na cukrzycę w 

Nowym Sączu

Z cukrzycą przez świat 1 000,00 1 000,00 0,00

63 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 
Ratuj odważnie, ale rozważnie 2 100,00 2 100,00 0,00

64 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 

GNIAZDO z siedzibą w 
Starym Sączu

IX Powiatowy Turniej Bocci „Zagraj z nami 
w boccię” 3 060,00 3 060,00 0,00

65 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Muzyka 
Świata Akord w Nowym 

Sączu

Zanim będzie za późno – kreatywna 
profilaktyka wśród dzieci i młodzieży w 

walce z uzależnieniem
1 800,00 1 800,00 0,00

66 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Muzyka 
Świata Akord w Nowym 

Sączu

Mozart kontra Sinatra - Aktywizacja 
Integracja przez sztukę V edycja 1 500,00 0,00 1 500,00 zwrot 

67 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Małopolski Oddział 
Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w 

Krakowie Oddział Rejonowy 
w Nowym Sączu

Promocja i propagowanie idei honorowego 
krwiodawstwa 2 000,00 2 000,00 0,00

68 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu
Promocja zdrowia i aktywizacja seniorów 1 000,00 1 000,00 0,00

69 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie 
JASIENIANKI 

 Aktywnie i zdrowo poznajemy Beskid 
Sądecki 1 000,00 1 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 11



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

70 85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze KPW w Mochnaczce Utrzymanie wychowanek 353 695,47 353 695,47 0,00

71 85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Salezjańska Placówka 
Wychowawcza dla Chłopców 

DOM BOSKO w Gostwicy
Utrzymanie wychowanków 357 743,72 357 743,72 0,00

72 85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze Urząd Miasta Rybnik Utrzymanie dzieci z powiatu w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych 69 313,74 59 091,06 10 222,68 zwrot 

73 85204 Pomoc społeczna – 
rodziny zastępcze Miasto Tarnów   Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 

zastępczych 7 920,00 7 920,00 0,00

74 85204 Pomoc społeczna – 
rodziny zastępcze Miasto Wrocław   Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 

zastępczych 12 000,00 12 000,00 0,00

75 85204 Pomoc społeczna – 
rodziny zastępcze Urząd Miasta Nowego Sącza  Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 

zastępczych 49 719,94 47 386,60 2 333,34 zwrot 

76 85204 Pomoc społeczna – 
rodziny zastępcze

Powiat Gorlicki, Starostwo 
Powiatowe w Gorlicach

 Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 45 281,33 45 281,33 0,00

77 85204 Pomoc społeczna – 
rodziny zastępcze Powiat Limanowski Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 

zastępczych 4 438,06 4 438,06 0,00

78 85204 Pomoc społeczna – 
rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie - Nowy Targ

 Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 12 000,00 12 000,00 0,00

79 85204 Pomoc społeczna – 
rodziny zastępcze

Warszawskie Centrum 
Pomocy Rodzinie 

 Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 15 840,00 15 840,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 12



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

80 85220

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 
mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 
kryzysowej

Urząd Miasta Nowego Sącza 

Dotacja dla Sądeckiego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu na 
zadanie zlecone przez Powiat Nowosądecki 

polegające na zapewnieniu osobom z 
terenu Powiatu Nowosądeckiego pomocy 

w zakresie specjalistycznych usług 
psychol.-terapeutycznych, prawnych i 
socjalnych, zapewnienie czasowego 

schronienia osobom doświadczającym 
przemocy w rodzinie oraz zadania 

realizowane przez specjalistów 
zatrudnionych w Sądeckim Ośrodku

30 000,00 30 000,00 0,00

81 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Gminie Grybów  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 74 676,00 74 676,00 0,00

82 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
PROMYK w Gostwicy

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 53 340,00 53 340,00 0,00

83 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
Dolina Dunajca 

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 53 340,00 53 340,00 0,00

84 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Gminie Korzenna  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 55 118,00 55 118,00 0,00

85 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Fundacji Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym - 

Stróże

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 74 676,00 74 676,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 13



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

86 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy SI Karpaty w Białej 
Niżnej

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 53 340,00 53 340,00 0,00

87 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Urząd Miasta Nowego Sącza  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 26 670,00 26 670,00 0,00

88 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Powiat Gorlicki  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 1 778,00 1 778,00 0,00

89 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Powiat Nowotarski  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 1 777,34 1 777,34 0,00

90 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Powiat Tarnowski  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 592,44 592,44 0,00

91 85395

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej - Pozostała 
działalność

Powiatowy Zakład 
Aktywności Zawodowej w 

Nawojowej 

 Przebudowa – modernizacja budynku 
świetlicy zlok. na dz. nr 235/11 w 

Nawojowej wraz z przył. wodociągowym, 
zakup maszyny do produkcji drewna 

opałowego oraz wykonanie monitoringu 
wizyjnego obiektów PZAZ

100 000,00 100 000,00 0,00

92 85395

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej - Pozostała 
działalność

Powiatowy Zakład 
Aktywności Zawodowej w 

Nawojowej 

Dofinansowanie Kosztów działalności 
PZAZ w Nawojowej 112 153,00 112 153,00 0,00

93 85411 Domy wczasów 
dziecięcych

Stowarzyszenie Edukacji 
Ekologicznej i Turystycznej 

ROGAŚ

Prowadzenie Domu Wczasów Dziecięcych 
w Rytrze 686 670,00 686 670,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 14



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

94 85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

Ośrodek Rewalidacyjno - 
Wychowawczy w 
Niepublicznym 

Rehabilitacyjnym Punkcie 
Przedszkolnym „ISKIERKA” 

w Stróżach

Prowadzenie Ośrodka Rewalidacyjno - 
Wychowawczego w Niepublicznym 

Rehabilitacyjnym Punkcie Przedszkolnym 
„ISKIERKA” w Stróżach

326 118,00 321 711,00 4 407,00 zwrot

95 90095
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -
Pozostała działalność

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze w 

Krynicy Zdroju 

Wiatraki-Czysta Energia, Czyste 
Środowisko 1 000,00 1 000,00 0,00

96 90095
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -
Pozostała działalność

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno - Krajoznawcze 

w Krynicy Zdroju 

 Akcja "Czyste Góry 2016" na Jaworzynie 
Krynickiej 1 000,00 1 000,00 0,00

97 90095
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -
Pozostała działalność

Stowarzyszenie Tradycja i 
Przyszłość Chrońmy Środowisko 3 000,00 3 000,00 0,00

98 90095
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -
Pozostała działalność

Stowarzyszenie Sądecki 
Elektryk w Nowym Sączu SOS dla Sądecczyzny - VII edycja 3 000,00 3 000,00 0,00

99 90095
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -
Pozostała działalność

Katolickie Centrum Edukacji 
Młodzieży KANA-N.Sącz Dbamy o czystość Sądecczyzny 7 000,00 7 000,00 0,00

100 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Sądeckie Towarzystwo 
Muzyczne 

XVIII Festiwal i Konkurs Gitarowy im. CZ. 
Droździewicza 2 000,00 2 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 15



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

101 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Sądeckie Towarzystwo 
Muzyczne 

Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży w 
Społecznych Ogniskach Muzycznych 3 000,00 3 000,00 0,00

102 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Civitas Chrystiana Katolickie 
Stowarzyszenie Nowy Sącz

Wydawnictwo regionalne „Almanach 
Sądecki” 2 000,00 2 000,00 0,00

103 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Łąckiej 

Wydawnictwo regionalne „Almanach  
Łącki” 2 500,00 2 500,00 0,00

104 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie 
Regionalnego Zespołu 
KOWALNIA – Stróże

Taniec, śpiew, muzyka Pogórza 
wykonywane przez zespół regionalny 

"Kowalnia" i "Mała Kowalnia" - promocja 
Sądecczyzny 

2 500,00 2 500,00 0,00

105 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Muszyńskiej

Polsko -Słowackie Dni Kultury 
Chrześcijańskiej 1 000,00 1 000,00 0,00

106 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie 
Amatorskiego Ruchu 

Artystycznego Ziemi Łąckiej
Święto owocobrania 1 000,00 1 000,00 0,00

107 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Łomnica 

"Łomniczanie" 

Krótka historia pieroga łomniczańskiego - 
opowiadania pół żartem pół serio 1 000,00 1 000,00 0,00

108 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

 Promocja kultury Lachów Sądeckich 
poprzez uczestników Zespołu "Niskowioki" 
w Ogólnopolskim Konkursie Tradycyjnego 

Tańca Ludowego w Rzeszowie

1 000,00 0,00 1 000,00 zwrot 

109 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Sucha Struga

Piknik Średniowieczny-Spotkania na 
zamku 1 500,00 1 500,00 0,00

110 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Beskidzkie 
Więzi XII Turniej Gmin Beskidu Sądeckiego 2 000,00 2 000,00 0,00

111 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury w Nowym Sączu XX Jesienny Festiwal Teatralny 5 000,00 5 000,00 0,00

112 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Starego Sącza 

Wykonanie stałej wystawy pt."Sądecczyzna 
i Stary Sącz w okresie okupacji niemieckiej 

1939-1945"
1 500,00 1 500,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 16



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

113 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Krynickie Towarzystwo 
Społeczno - Kulturalne 

MODERATO
X Małopolskie Spotkania Taneczne 3 000,00 3 000,00 0,00

114 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Krynickie Towarzystwo 
Fotograficzne

Konkurs fotograficzny - Detal 
Architektoniczny Historycznego Państwa 

Muszyńskiego
1 000,00 1 000,00 0,00

115 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Społeczno - 
Kulturalne "Michalczowa" z 

Michalczowej
II Przegląd Folkloru Sądecczyzny 4 000,00 4 000,00 0,00

116 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Chóru 
SCHERZO w Nowym Sączu

Udział Młodzieżowego Chóru Scherzo w 
Międzynarodowym Festiwalu w Hiszpanii 2 000,00 2 000,00 0,00

117 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

Poznaj swój folklor - koncert Zespołu 
Regionalnego "Niskowioki" 2 200,00 2 200,00 0,00

118 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Koła 
Gospodyń Wiejskich z 

siedzibą w Łososinie Dolnej
Tradycja od wieków do dziś 3 000,00 3 000,00 0,00

119 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Turystyczne 
Wsi Retro

Świeże spojrzenie na folklor w regionie – 
festyn i przegląd KGW promujące dorobek 

kulturalny Sądecczyzny
2 000,00 2 000,00 0,00

120 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Związek Harcerstwa 
Polskiego - Hufiec Nowy 

Sącz

Pierścień Świętej Kingi - prezentacje 
dorobku artystycznego dzieci i młodzieży 

skupionych w drużynach harcerskich
1 000,00 1 000,00 0,00

121 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "RAZEM 
DLA KULTURY" 

 Promocja Kultury Sądeckiej poprzez 
udział Dziecięco Młodzieżowego 

Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca 
"Mała Helenka" w Międzynarodowym 

Festiwalu "BALKON FOLK FEST 2016” w 
Bułgarii

3 000,00 3 000,00 0,00

122 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Sądeckie Stowarzyszenie 
Miłośników Kultury i 
Tradycji „Malowana 

Skrzynia” ze Starego Sącza

Jubileusz 10-lecia Zespołu Regionalnego 
„Starosądeczanie” - wydruk 

okolicznościowych folderów i realizacja 
nagrania filmu CD

2 000,00 2 000,00 0,00

123 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Mogilskie 
Cisy" Świat jest teatrem, aktorami ludzie 2 500,00 2 500,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 17



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

124 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Miłośników 
Rytra Spotkania z kulturą w Gminie Rytro 1 500,00 1 500,00 0,00

125 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich Wsi 

Stadła
My są baby jakich mało 2 000,00 2 000,00 0,00

126 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju MILIKA „Miliczanie 

2009” z Milika
Z teatrem za pan brat 1 250,00 1 250,00 0,00

127 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury Związek Podhalan o/Łącko Z tradycją przez pokolenia 4 000,00 4 000,00 0,00

128 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Parafia Prawosławna św. 
Włodzimierza w Krynicy-

Zdroju

 V Festiwal Chórów Cerkiewnych w Krynicy 
- Zdroju 3 000,00 3 000,00 0,00

129 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Przyjaciół 
Żegiestowa 

IV Festiwal Piosenki Turystycznej BABIE 
LATO w Żegiestowie - Zdroju 2 000,00 2 000,00 0,00

130 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie 
LIPNICZANIE w Lipnicy 

Wielkiej
Lipniczanie promują Sądecczyznę 2 500,00 2 500,00 0,00

131 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Kulturalne 
„Z tradycją w przeszłość” z 

Kamionki Wielkiej 
 Wakacje ze sztuką 1 250,00 1 250,00 0,00

132 92116 Biblioteki Urząd Miasta i Gminy Stary 
Sącz

Prowadzenie i działalność Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Starym Sączu 307 000,00 307 000,00 0,00

133 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Imienia NMP w 

Chomranicach

Konserwacja ołtarza głównego z II poł. 
XVIII w. z cudownym obrazem Matki 

Boskiej z Dzieciątkiem XVI w kościele pw. 
Imienia NMP w Chomranicach – 

kontynuacja etap V

5 000,00 5 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 18



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

134 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. św. Bartłomieja Ap. w 

Zbyszycach 

Odkrycie i konserwacja techniczno - 
estetyczna malowideł ściennych z I poł. 
XVII w. oraz gotyckich malowideł z I poł. 

XV w. na ścianie południowej i wschodniej 
nawy kościoła pw. Św. Bartłomieja w 

Zbyszycach (kontynuacja)

9 000,00 9 000,00 0,00

135 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Narodzenia NMP w 

Krużlowej Wyżnej 

Konserwacja ołtarza głównego z XVIII w. 
etap I 14 000,00 14 000,00 0,00

136 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Narodzenia Najświętszej 

Marii Panny w Jazowsku 

II etap kompleksowych prac 
konserwatorskich przy ołtarzu bocznym 
(XVII w.) oraz ołtarza głównego (XVIII w.) 
wraz z obrazami ołtarzowymi (XV-XIX w.) 

15 000,00 15 000,00 0,00

137 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw.Św. Jakuba Mł. Apostoła 

w Powroźniku

 Opracowanie dokumentacji projektowej 
systemu instalacji p.poż typu "FOG" w 

zabytkowej cerkwi 
10 000,00 10 000,00 0,00

138 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami Urząd Gminy Rytro Prace konserwatorskie na terenie ruin 

zamku w Rytrze 14 000,00 14 000,00 0,00

139 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami UMiG Muszyna

Konserwacja grupy zabytkowych rzeźb św. 
Jana Nepomucena z dwoma puttami z 

kapliczki w Rynku w Muszynie
10 000,00 10 000,00 0,00

140 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Nawiedzenia NMP w 

Nawojowej

 Konserwacja płyty nagrobnej Piotra 
Nawojowskiego w Kościele Parafialnym 5 000,00 5 000,00 0,00

141 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Towarzystwo Rozwoju 
Piwnicznej Oblicza haftu 1 500,00 1 110,00 390,00 zwrot

142 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Stowarzyszenie Korzenie na 
Rzecz Integracji, Rozwoju i 
promocji Gminy Korzenna

Fabryka pomysłów – mali przedsiębiorcy z 
Korzennej 2 000,00 2 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 19



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

143 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Stowarzyszenie 
JASIENIANKI  Z kulturą na Ty 2 000,00 2 000,00 0,00

144 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie  Akcja aktywacja - młodzi do dzieła! 1 000,00 1 000,00 0,00

145 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Stowarzyszenie 
LIPNICZANIE w Lipnicy 

Wielkiej
 Zakup skrzypiec dla Zespołu Lipniczanie 2 000,00 1 500,00 500,00 zwrot 

146 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Fundacja Nomina Rosae 
Ogród Kultury Dawnej z 

siedzibą w Nowym Sączu

Pamięć w służbie kultury i dziedzictwa - 
książka edukacyjna dla szkół powiatu 

nowosądeckiego 
2 500,00 2 500,00 0,00

147 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Klub Sportowy "Starówka"z 
siedziba w Nowym Sączu 

Organizacja i udział KS w turniejach piłki 
nożnej kobiet w kategorii juniorek i 

seniorek na szczeblu krajowym i 
międzynarodowym

1 000,00 1 000,00 0,00

148 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu UG Nawojowa

Zakup urządzenia do pomiaru czasu w 
konkurencjach lekkoatletycznych podczas 

organizacji zawodów sportowych na 
stadionie lekkoatletycznym w Nawojowej

10 000,00 10 000,00 0,00

149 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy  POPRAD 

Stary Sącz
Sądecka Akademia Siatkówki 2 500,00 2 500,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 20



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

150 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy  POPRAD 

Stary Sącz

Udział w zawodach w ramach 
Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i 

Młodzieży, Organizacja  
Międzynarodowego turnieju Piłki Siatkowej 

Młodziczek i Kadetek o Puchar Starosty 
Nowosądeckiego 

2 000,00 2 000,00 0,00

151 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Ludowy Klub Sportowy 
"GRÓD"

Turniej Piłki Nożnej roczniki 2005 o Puchar 
Starosty Nowosądeckiego 1 000,00 1 000,00 0,00

152 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej POPRAD w 

Muszynie

 XII Międzynarodowy Turniej Szachowy im. 
Jana Zamoyskiego 1 000,00 1 000,00 0,00

153 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
BOCIEK

Organizacja regionalnych zawodów 
sportowych oraz upowszechnienie sportu i 

kultury fizycznej w ramach 
współzawodnictwa sportowego dzieci i 

młodzieży

2 500,00 2 500,00 0,00

154 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju MILIKA  „Miliczanie 

2009” z Milika

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 
organizację imprez sportowych "Zdrowo i 

wesoło"
1 500,00 1 500,00 0,00

155 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie Nasza 
Obidza w Obidzy

I Międzypokoleniowe Zawody Sportowe - 
Obidza 2016 2 500,00 2 500,00 0,00

156 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Nowosądecki Terenowy 
Związek Piłki Siatkowej w 

Nowym Sączu 

Upowszechnianie sportu poprzez 
organizację imprez sportowych "XXI 

Sądecka Liga Szkolna" 
2 000,00 2 000,00 0,00

157 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie Sportu 
Dzieci i Młodzieży SOKÓŁ w 

Muszynie 

Liga Powiatu Nowosądeckiego chłopców 
urodzonych w latach 2004-2005 1 000,00 1 000,00 0,00

158 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Ludowy Klub Sportowy 
GRYBOVIA w Grybowie

 Upowszechnianie sportu poprzez 
organizację imprez sportowych 1 500,00 1 500,00 0,00

159 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Okręgowy Związek Piłki 
Nożnej w Nowym Sączu

X Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
Dzieci 7-9 lat A.Siei 2 000,00 2 000,00 0,00

160 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Fundacja Akademia GOAL w 
Nawojowej III Regionalny Turniej Akademii GOAL 2 000,00 2 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 21



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

161 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Miejski Klub Sportowy 
POPRAD w Muszynie Polsko-Słowacki Turniej Piłki Nożnej 2 000,00 2 000,00 0,00

162 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie Biegowe 
POGÓRZE BARTKOWA w 

Bartkowej-Posadowej
V Bieg nad Jeziorem Rożnowskim 2 000,00 2 000,00 0,00

163 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Nowosądecki Okręgowy 
Związek Kajakowy w N. 

Sączu

V Mistrzostwa Polski Młodzików w 
Slalomie Kajakowym 2 500,00 2 500,00 0,00

164 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Nowosądecki Okręgowy 
Związek Kajakowy w N. 

Sączu

Zakończenie sezonu w slalomie 
kajakowym zawody weteranów, piknik 

kajakowy
1 000,00 1 000,00 0,00

165 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Nowosądecki Okręgowy 
Związek Kajakowy w N. 

Sączu

Organizacja XXIII Mistrzostw Polski w 
Zjeździe Kajakowym 1 800,00 1 800,00 0,00

166 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Ludowy Klub Sportowy 
"ZAMCZYSKO"

 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 
poprzez organizację imprez sportowych o 

charakterze masowym  
1 000,00 1 000,00 0,00

167 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
TRÓJKA w Jelnej

Uczestnictwo w regionalnych, 
ogólnopolskich i międzynarodowych 

imprezach sportowych
1 500,00 1 500,00 0,00

168 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Modelarski 
"ORION" Modelarska Pasja 2 000,00 2 000,00 0,00

169 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Grybowskie Stowarzyszenie 
Wspierania Aktywności 
Lokalnej w Ptaszkowej  

Tenis dostępny dla wszystkich - 
organizacja eliminacji i otwartych 

mistrzostw Powiatu Nowosądeckiego w 
tenisie stołowym 

2 000,00 2 000,00 0,00

170 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie Visegrad 
Maraton Rytro Organizacja III Biegu Wierchami 2 000,00 2 000,00 0,00

171 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie "Dolina 
Dunajca" Łącko

Organizacja imprezy sportowej "Sport 
moim przyjacielem" 1 700,00 1 700,00 0,00

172 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Związek Harcerstwa 
Polskiego – Komenda 
Chorągwi Krakowskiej 

Organizacja imprez sportowych "W 
każdym ciele zdrowy druh" 1 000,00 1 000,00 0,00

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 22



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

173 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie Brydża 
Sportowego ALF w Nowym 

Sączu

Organizacja imprez Brydża Sportowego w 
ramach przedsięwzięć dot. 
upowszechniania sportu 

1 000,00 1 000,00 0,00

174 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
"Gladiator" w Binczarowej 

Udział w Mistrzostwach Świata w 
Kickboxingu w Dublinie 1 000,00 1 000,00 0,00

175 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Lokalnych SOKÓŁ 

z siedzibą w Grybowie

VI Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej 
"Liga 300" pamięci kolegi Bronisława Żura 1 000,00 1 000,00 0,00

176 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
RYTER w Rytrze Organizacja Biegu Bejorów 2 000,00 2 000,00 0,00

7 019 317,44 6 941 248,85 78 068,59 -RAZEM

Id: 18D2CC5C-8E17-4378-8BB5-8CD351E8511A. Uchwalony Strona 23




